Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL.  PROCESSO Nº 032/2023

PR SRP Nº 009/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 009/2023, tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA E JARDINAGEM NO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO - I  PARTE INTEGRANTE DO EDITAL, com realização prevista para o dia 04/07/2023 ás 08:00 HORAS (horário de
Mato Grosso). O Edital completo está a disp. dos interessados gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site:
www.planaltodaserra.mt.gov.br Comissão de pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-
6101.CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64943759

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:46:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial